שמשון צוקרמן בונה את תל אביב
)x-במרכז מסומן ב(

יצירתו של שמשון - המטבח בבנדין

7

2019( הלכה לעולמה אמנו, בחודש חשוון תשע״ט )אוקטובר
חיה גורפינקל ילידת בנדין. לזכרה, אני מביאות חלק מהדברים

שנאמרו על קברה.
לפני בבנדין גיטלר ורייזל משה להוריה נולדה חיה סבתא
למעלה מ-102 שנים בקיץ תרע״ו )1916( בעיצומה של מלחמת
לחסידות שהשתייך דתי בבית גדלה היא הראשונה. העולם
התפירה בתחום המשפחתי בעסק עבדה ובבגרותה וולבוז׳ה
והבדים. סבתי חוותה את מוראות השואה בצורה הקשה ביותר,
אך סיפרה על כך מעט מאוד. היא הזכירה את הימים הראשונים
של הכיבוש הנאצי, שריפת בית הכנסת הגדול בעיר, כשעשרות
יהודים נעולים בתוכו במוצאי שבת של חודש אלול.